Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.Ieg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  243/2019

EMENTA: SOLICITA QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROCEDA COM OPERAÇÃO DE TAPA

BURACO NA RUA SEBASTIÃO BENTO PIO PRÓXIMO AO NÚMERO 56

PREZADO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA

Apresento a Vossas Excelências, nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito sujeito a vossa

deliberação, a fim de solicitar que o Poder Executivo Municipal proceda com a realização de

operação tapa buraco na Rua Sebastião Bento Pio próximo ao número 56.

Justificativa:

Tal operação é necessária visto que a presença de tal buraco expõe motoristas e

pedestres ao risco de acidentes graves.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2019

DENIS DONIZETI DA SILVA-

Preidente da Câmay(Municipal de Serrana

DESPACHO

/ 	APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2019.

Denis Donizeti da Silva

Presidente